

سه‌شنبه ۲۳ بهمن ۱۳۹۷ ● ۶ جمادی الثانی ۱۴۴۰ ● ۱۲ فوریه ۲۰۱۹

اخبار

نمایشگاه لجستیک، زنجیره تأمین و صنایع وابسته با حضور ایرانسل برگزار شد

ایرانسل با «سامانه مدیریت هوشمند ناوگان» در نمایشگاه لجستیک، زنجیره تأمین و صنایع وابسته حضور پیدا کرد.

به گزارش امتیاز، «سامانه مدیریت هوشمند ناوگان» راهکاری جامع و یکپارچه است که در راستای توسعه خدمات مبتنی بر اینترنت اشیاء در حوزه حمل و نقل ارائه می‌شود. استفاده از این سامانه، مدیریت ناوگان حمل و نقل را بهینه، ایمن و کارآمد می‌کند.

از مهمترین مزایای سامانه مدیریت هوشمند ناوگان، کاهش هزینه سوخت خودروهاست که این امر در این سامانه با اطلاع از زمان سوخت‌گیری، ردیابی خودروها، انتخاب بهترین مسیر ممکن و دریافت هشدار هنگام خرابی قطعات خودرو امکان پذیر شده است. به‌منظور این سامانه تحلیلی از رفتار راننده نیز ارائه می‌دهد و به طور لحظه‌ای وزن بار و حمل یمن آن را کنترل می‌کند.

از دیگر مزایای این سامانه کاهش هزینه تعمیر و نگهداری خودروها است. حس گرهای نصب‌شده روی هر خودرو، با ارسال اطلاعات به صورت مستمر و نظارت بر شرایط فنی خودرو، کمک می‌کنند تا به تشخیص موقع معایب ایجاد شده از خسارت‌های احتمالی و هزینه‌های تعمیر و نگهداری جلوگیری شود.

نمایشگاه لجستیک، زنجیره تأمین و صنایع وابسته در محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران برگزار شد.

اتحاد همگانی برای جریمه پرمصرف‌ها
مصرف بی رویه انرژی الکتریکی هزینه‌های کمرشکنی را بر کشور تحمیل می‌کند، به همین دلیل عزم دولتی‌ها بر جریمه مشترکان پر مصرف جزم شده است تا از این طریق علاوه بر کاهش هزینه‌ها در درازمدت بتوان در شرایط کنونی نیز مصرف برق را مدیریت کرد.

چندین سال است که موضوع اهمیت اقتصاد برق از سوی وزارت نیرو مطرح شده، اما در دولت دوازدهم و با سیاست‌های مدیریت مصرف وزیر نیرو وقت این مساله به صورت کارشناسی‌تر مورد بررسی قرار گرفته است. تا جایی که طرح جریمه مشترکان پرمصرف برق در هیأت دولت مطرح و اکنون در صف انتظار برای تصویب قرار دارد و بر اساس گفته‌های رضا اردکانیان وزیر نیرو نهایتا تا پایان سال شاهد اجرایی شدن این طرح خواهیم بود.

تکنه مهم در این میان توجه ویژه دولتی‌ها بر جریمه مشترکان پر مصرف است تا جایی که به تازگی نیز علی لاریجانی – رئیس مجلس – تاکید کرده است که الگوی مصرف باید مورد توجه وزارت نیرو قرار گرفته و کسانی که الگوی مصرف را رعایت می‌کنند مورد حمایت قرار بگیرند و مشترکان پرمصرف مشمول پرداخت رقم واقعی تولید برق شوند.

وی با بیان اینکه مدیریت هزینه‌های سربار بخش‌های مختلف زمینه و بستری را برای توسعه فعالیت‌های اشتغالزا در کشور گسترده‌تر می‌کند، اظهار کرد: به منظور جبران کمبودهای کشور برنامه‌ریزی شده در صورتی که با مدیریت مصرف صحیح نیازی به این حجم سرمایه‌گذاری نبود و گسیل این منابع مالی می‌توانست در حوزه اشتغال اثربخشی بالا داشته باشد.

به گفته وی راهبری امور به گونه‌ای که هزینه‌های سربار حذف و مصرف بهینه در کشور حاکم شود می‌تواند بسترساز خدمات بهتر به مردم باشد.

این صحبت‌ها در شرایطی است که سیاست وزارت نیرو نیز بر همین اساس حاکم شده و به نظر می‌رسد که این بار برنامه‌های وزارت نیرو در حوزه اقتصاد و مدیریت برق جدی تر از گذشته عملیاتی شود.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی سواری سیستم ب ام و تیپ X۶ مدل ۲۰۱۰ به رنگ گالکستری – WABGFR۰۰۵AL۳۸۳۷۵۶۱۰۰۰ به شماره موتور۲۹۶۵۷۲۶۵و شماره شاسی ۷۸۵۰۳۷۵۶۱۰۰۰ به شماره پلاک ۶۹-۱۹۲-۱۷ متعلق به عدنان مهرافروز فرزند عبدالحی به شماره شناسنامه ۶۶ و شماره ملی ۲۰۳۲۲۸۱۸۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد کاووس

رو نوشت آگهی حصر وراثت
آقای علی اکبر میرزائی خاکی دارای شناسنامه شماره ۱۹ به شرح دادخواست به کلاسه ۱/۱۷/۰۸۷ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان منور شکری دود به شناسنامه ۷ تارناریخ ۹۷/۱۰/۴ اقامتگاه دائمی خود بدورد زندگی گفته ورئه حین الفوت آن مرحوم منصرف است به ۱- حسین ش ش ۴۴۵ فرزند امامعلی و منور متولد ۱۳۴۹ (پسر متوفی) ۲- علی اکبر ش ش ۱۹ فرزند امامعلی و منور متولد ۱۳۵۰ (پسر متوفی) ۳- میترا ش ش ۴۴۶ فرزند امامعلی و منور متولد ۱۳۵۰ (دختر متوفی) ۴- زینب ش ش ۵۵۱ فرزند امامعلی و منور متولد ۱۳۵۴ (دختر متوفی) ۵- امنا علی ش ش ۲ فرزند تبرعلی و زینب متولد ۱۳۱۸ (دختر متوفی) شهرت همگی میرزایی خاکی می باشد
اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه یکم شورای حل اختلاف بابل - خیری زاده

مزایده مال غیر منقول

۱- فریدون ۲- خیر النساء ۳- ام البنین ۴- مریم همگی غلامی بهمنیری مبنی بر مطالبه مهریه که سهیم الاجرت محکوم علیه مرحوم محمد اسماعیل غلامی واقع در بهمنیر روستای دارا بدین خ شهید غلامی، ضلع جنوبی آبدندان و ساختمان موتورخانه توقیف که در طبیعت به مساحت حدود ۱۸۵۰ مترمربع فاقد سند رسمی و از خارج از بافت روستا با مرزبندی به سه قسمت شامل زمین ضلع شمالی با مرز کلی با بهره برداری زمین شالیزاری، زمین میانی با مرز دیوار بلوکی و درب فلزی ضلع شرقی با بهره برداری زمین شالیزاری و زمین ضلع جنوبی با مرز بلوکی در یک یا دو رج بهره برداری بونه ثوت فرنگی تقسیم شده است، ملک موصوف فارغ از تقسیم در طبیعت محدود است از شمال به حوضچه آبریز، از شرق به راه عبور موجود و از جنوب به ملک مجاور و از غرب به باغ مرتبه مجاور است. که مراتب فوق توسط کارشناس رسمی داد گسری مورد بازدید قرار گرفته و ارزش ملک موصوف به مساحت ۲۸۵۰ مترمربع به مبلغ ۱/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال قیمت پایه ارزیابی که در تاریخ ۹۷/۱۱/۱۴ روز سه شنبه از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در اجرا احکام مدنی بایلسر به فروش خواهد رسید کسانی که بالاترین قیمت را با توجه به نظریه کارشناس پرداخت نمایند برنده مزایده خواهد بود برنده مزایده باید درصدد مبلغ پیشنهادی را فی المجلس واریز و مابقی ثمن معامله را حداکثر ظرف یک ماه پرداخت نماید هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار مزایده می باشد.
بد اجر ای احکام مدنی شورا داد گسری بایلسر

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

دولت برای مقابله با کاسب نماها بر نامه جدی دارد

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به سوء استفاده برخی افراد در بازار از وضعیت و شرایط و صنایع وابسته حضور پیدا کرد. کاسب نماها برنامه های جدی را در حال اجرا دارد . فرهاد دژپسند در جمع شرکت کنندگان در راهپیمایی ۲۲ بهمن شهرستان ساری افزود: ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی که برای واردات گوشت اختصاص داده شد متأسفانه مورد سوءاستفاده برخی از این کاسب نماها قرار گرفت .

وی ادامه داد : این که ۲۱ میلیون کیلو گوشت در گمرک مورد سوءاستفاده قرار بگیرد جای بسی تأسف است . وزیر اقتصاد با اشاره به اینکه این میزان گوشت تا ۱۰ روز آینده وارد بازارهای کشور می شود، گفت: برخی از افراد در چنین موقعیت اقتصادی کشور به جای اپنارگری های هشت سال جنگ تحمیلی ، سوءاستفاده می کنند و صد البته این افراد اندک و قلیل هستند .

وی اضافه کرد: این مزاحمت های اقتصادی در کشور توسط برخی از سودجویان وجود دارد و همه مردم و مسئولان بدانند که دولت به هیچ عنوان از موضع خود در مقابله با کاسب نماها کوتاه نخواهد آمد . دژپسند گفت: ملت ایران به عنوان مردمی عزیز ، اپنارگر و نجیب همواره تمامی مشقت ها و سختی ها را تحمل کرده اند و پیام واحد ملت ایران ایستادگی مقابل تمامی هجمه ها و توطئه های دشمنان است .

وی افزود: ملت ایران امروز نیز همان ملتی است که انقلاب را با وحدت ، استقامت و پشتکار به پیروزی رساند و بدون داشتن سلاح ، با ایمان و اراده آهنین بزرگترین گروهک های دنیا را به زانو در آورد و امروز اقتدار نظامی جمهوری اسلامی ایران از موضع تدافعی



در بین کشورهای منطقه و جهان مثال زدنی است. وزیر اقتصاد با تاکید بر این که ملت ایران به هیچ عنوان اسیر برنامه های شیطنت آمیز دشمنان نخواهد شد، گفت: بعد از چهل سال از پیروزی انقلاب اسلامی اکنون به موضعی رسیدیم که دنیا بداند که برای دادن جواب های مثبت یا منفی فقط با قدرت خودش تصمیم گیری می کند و در منطقه و حوزه بین الملل تمام برنامه های خود را اجرایی خواهد کرد. دژپسند تاکید کرد: دنیا بداند جمهوری اسلامی ایران نقش محوری و مستقیم در تمام برنامه های منطقه و بین الملل در منطقه دارد و این اقتدار ایران سبب شد تا مانع نفوذ استکبار در منطقه بویژه سوریه شود تا برنامه های شوم خود را عملیاتی کند .

سازمان برنامه و بودجه متوسط نرخ تورم را اعلام کرد؛ میانگین تورم در ۴۰ سال اخیر چقدر است؟

هر چند در چهل سال گذشته تورم نوسان‌های متعددی را پشت سر گذاشته است، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد دولت یازدهم بهترین عملکرد را در کنترل نرخ تورم داشته است. در شرایط کنونی ایران در معرض خیز دوباره تورم قرار دارد، اما اعداد و ارقام از سال ۱۳۵۷ تا سال ۱۳۹۷ بیانگر نشان می‌دهد ایران در فاصله سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۶، آرام‌ترین دوره تورمی را پشت سر گذاشت. میانگین تورم طی سال‌های بعد از انقلاب به طور متوسط حدودا ۱۸درصد بوده است، ولی این نرخ طی سال‌های مختلف با نوسان مواجه بوده است. سازمان برنامه و بودجه در گزارشی متوسط نرخ تورم در ۴۰ سال اخیر را ۱۸ درصد اعلام کرده است.

تورم یکی از دیرپاترین مشکلات اقتصادی ایران تلقی می‌شود. پیش از پیروزی انقلاب نیز وابستگی به نفت از یک سو و رشد نقدینگی از سوی دیگر در کنار دیگر عوامل رشد تورم را رقم می‌زدند. هر چند در چهل سال گذشته تورم نوسان‌های متعددی را پشت سر گذاشته است، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد دولت یازدهم بهترین عملکرد را در کنترل نرخ تورم داشته است. در شرایط کنونی ایران در معرض خیز دوباره تورم قرار دارد، اما اعداد و ارقام از سال ۱۳۵۷ تا سال ۱۳۹۷ بیانگر نشان می‌دهد ایران در فاصله سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۶، آرام‌ترین دوره تورمی را پشت سر گذاشت. در چهل سال اخیر عوامل برونزایی، چون تشدید تحریم موجبات افزایش نرخ تورم را فراهم می‌آورند.

دولت سازندگی

اقتصاد ایران در دوره جنگ عراق علیه ایران موقعیت متفاوت داشت. هر چند عامل برونزایی، چون جنگ به اقتصاد تحمیل شده بود، اما در این دوره تورم تک رقمی نیز میهمان اقتصاد ایران گشت. بررسی‌ها نشان می‌دهد در فاصله سال‌های ۱۳۵۷ تا ۱۳۶۷ بالاترین نرخ تورم حادث شده برابر با ۲۸.۹ درصد در سال ۱۳۶۷ بوده است. کمترین نرخ تورم در این دوره زمانی نیز برابر با ۶.۹ درصد در سال ۱۳۶۴ اتفاق افتاد.

دولت سازندگی در فاصله سال‌های ۱۳۶۸ تا خرداد ۱۳۷۶ فعالیت کرد. در این دوره زمانی سیاست‌های اتخاذ شده برای سازندگی، در قالب سیاست‌های موسوم به «تهدیل اقتصادی» خود را در نرخ تورم نیز نشان داد. عقب نشینی از سیاست تعدیل در سال‌های پایانی فعالیت دولت هاشمی هر چند نرخ تورم را تا حدی کنترل کرد، اما

رو نوشت آگهی حصر وراثت

آقای محمد معصومی دارای شناسنامه شماره ۲۰۵۰۴۶۵۶۳۷ به شرح دادخواست به کلاسه ۲/۱۱۳۲/۹۷ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عزیزاله معصومی درزی به شناسنامه ۳/۱۱۳۷۴/۰۲۶۰۰۱۱۳۷۴ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۶ اقامتگاه دائمی خود بدورد زندگی گفته ورئه حین الفوت آن مرحوم منصرف است به ۱- فهیمه معصومی ف جعفراله و زهرا به ش ش ۷۲۶ صادره از بابل هسمر متوفی ۲- محمد معصومی درزی ف عزیزاله و فهیمه به ش ش ۲۵۰۴۶۵۶۳۷ صادره از بابل پسر متوفی ۳- فاطمه معصومی درزی ف عزیزاله و فهیمه به ش ش ۲۰۵۰۶۹۶۱۱۳ صادره از بابل دختر متوفی ۴- رقیه معصومی درزی ف عزیزاله و فهیمه به ش ش ۲۰۵۱۳۵۶۴۷۵ صادره از بابل دختر متوفی ۵- شهریان قاسم زاده ف حبیب اله و سیده خاتمه به ش ش ۱۰ صادره از بابل مادر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. عضو شعبه دوم شورای حل اختلاف بابل

مفقودی

شناسنامه ایکیت، برگ سبز، تسلسل اسناد و سند کمپانی سواری پراید تیپ جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۹ به رنگ سفید-رغوثی با شماره انتظامی ۸۲ ایران ۱۷۸ و ۵۴ ، شماره موتور ۳۳۰۵۹۸۷ و شماره شاسی ۳۱۶۱۲۲۸۱۲۰۹۶۷ متعلق به سید ابوالفضل اوصاء مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

برگ اgrayیه) به کلاسه ۱/۲۴۳/۹۷

مشخصات محکوم له: نام: ماهان نام خانوادگی: مسیب زاده روشن با وکالت ابراهیم عبیدی و رقیه فقوری پدر: - شغل: - نشانی محل اقامت: بابل سند شیخ طبرسی - پارساان -۵- واحد-۱۶ مشخصات محکوم علیه نام: حسین نام خانوادگی: حسین زاده نام پدر: غلامعلی شغل: - نشانی محل اقامت: مجهول امکان به موجب رای شماره ۴۴۲ تاریخ ۹۷/۵/۲۰ شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان بابل (ورای شماره - تاریخ - شعبه - دادگاه عمومی -) که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ ۳۸/۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از زمان سر رسید چک ۹۶/۴/۱ لغایت هنگام پرداخت آن و مبلغ ۵۶۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل در حق خواهان. به استناد ماده ۱۹ آیین نامه اجرایی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی فرهنگی محکوم علیه محکوم است: پس از ابلاغ این برگ اgrayیه طرف ده روز مفاد آن را به مکلف اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد در غیر این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه با داد گستری محل تحویل خواهد شد. دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان بابل

روزنامه صبح ایران

امتیاز

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

دولت برای مقابله با کاسب نماها بر نامه جدی دارد

اما شما بدانید که توطئه های دشمنان همواره پس از انقلاب علیه ایران وجود داشته است .

وزیر اقتصاد با بیان این که پس از پیروزی انقلاب اسلامی از مذهب و قومیت علیه نظام اسلامی استفاده شده است ، ادامه داد : هشت سال جنگ تحمیلی علیه ایران صدها میلیارد دلار آسیب اقتصادی بر کشور وارد کرد.

وی با بیان اینکه هنوز دشمنی های مستکبران پایان نیافته است، گفت: تحریم های سال ۹۱ و تحریم های مالی علیه ایران تا سال ۹۴ سبب شد تا نقل و انتقال ارزی به کشور و صادرات نفت دچار مشکل شویم .

دژپسند با بیان اینکه سالهای ۹۵ و ۹۶ سال های طلایی صادرات نفت و نقل و انتقال مالی جمهوری اسلامی ایران با کشورهای دنیا بود، افزود: در این سال ها رشد اقتصادی مناسب و تک نرخي شدن نرخ تورم سبب شد تا حقوق و دستمزد کارکنان و کارگران از نرخ تورم پیشی بگیرد و قدرت خرید مردم افزایش یابد .

وی با تاکید بر اینکه ما باید در این شرایط هر آنچه که داریم اکثفا بکنیم و نباید برای خدمت به مردم کم کار و بی توجهی کنیم، افزود : دولت هم در همین راستا برنامه های زیادی را در دست اجر دارد که از آبان ماه روند کاهشی نرخ تورم به وجود آمده است .

وزیر اقتصاد اضافه کرد : حضور مردم در صحنه های مختلف در واقع نشانه نظارت آنان بر عملکرد مسئولان است و ما باید همواره نسبت به ماموریت های خود دقت لازم داشته باشیم .

۳

شماره ۲۶۷۳

بانک

توسعه همکاری های بانکی ایران و عراق
در دیدار مدیران ارشد بانکی ایران و مسوولان عراقی «بر توسعه همکاری های بانکی دو کشور تاکید شد.

به گزارش امتیاز،دکتر عبدالناصر همتی رییس کل و غلامرضا پناهی معاون ارزی بانک مرکزی، دکتر محمد رضا حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران «ایرج مسجدی سفیر ایران در عراق و جمعی از مدیران ارشد نظام اقتصادی و بانکی کشور طی نشست های جداگانه با رییس جمهور،نخست وزیر،وزرای اقتصاد و دارایی و رییس بانک مرکزی عراق دیدار کردند که در این نشست هارهاکراهای گسترش روابط دو جانبه بررسی شد.

برهم صالح رییس جمهور و عادل المهدی نخست وزیر عراق در دیدار با هیات اقتصادی و بانکی کشورمان «آمادگی این کشور را برای توسعه همکاری های بانکی با کشورمان اعلام کردند.

امضای توافقنامه ساز و کار پرداخت مالی بانک های مرکزی ایران و عراق نیز در دیدار هیات بانکی کشورمان و علی العلامی رییس بانک مرکزی عراق انجام شد. همزیجی بین بانک های عراقی و بانک های ایران و عراق در محل سفارت ایران در بغداد و شنیدن نظرات و مسایل آنهااز دیگر برنامه های هیات بلندپایه اقتصادی و بانکی کشورمان در این سفر بود.

از سامانه پرداخت موبایلی بانک دی رونمایی شد

طی مراسمی از سامانه پرداخت موبایلی بانک دی « دیبا » رونمایی شد. به نقل از روابط عمومی بانک دی، طی مراسمی که با حضور مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره، معاونین، مدیران ارشد بانک دی و مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره شرکت تجارت الکترونیک دی برگزار شد از سامانه پرداخت موبایلی بانک دی« دیبا » رونمایی شد.

در این مراسم محمدرضا قربانی، مدیرعامل بانک دی ضمن تبریک چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران گفت: نهال انقلاب اسلامی با رهبری امام راحل (ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و رشادت های مردم انقلابی ایران و به برکت خون شهدا طی ۴ دهه گذشته به درخت تنومند و ریشه داری تبدیل شده که در کوران حوادث و اتفاقات ناگوارکوچکترین گزندى به آن نمی رسد. وی افزود: امروز نظام استکباری فهمیده است که با جنگ نظامی نمی تواند خنده اش به این انقلاب وارد کند و با یک تغییر تاکتیکی ناجوانمردانه جنگ را به حوزه اقتصادی و معیشتی مردم کشانده است.

مدیرعامل بانک دی با اشاره به نگاه خردمندانه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در طرح مفهوم اقتصاد مقاومتی تصریح کرد: تنها چیزی که در شرایط کنونی می تواند کشور ما را از کوران تهدیدها و تحریم ها به سلامت عبور دهد پایدنی به رهنمودهای رهبر معظم انقلاب در زمینه اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولید داخلی است.

وی افزود: مهمترین وظیفه فعالان اقتصادی و نظام بانکی در این برهه به کارگیری و تخصیص بهینه منابع در راستای حمایت از تولید داخلی و اشتغال زایی است و این امر جز در سایه تبعیت مطلق از مقام معظم رهبری و اتحاد ملی میسر نمی شود.

قربانی در ادامه با اشاره به تقارن زمانی رونمایی از سامانه پرداخت موبایلی دیبا با ایام الله دهه فجر گفت: سامانه دیبا همچون نهالی است که نیاز به حمایت و پشتیبانی همه جانبه دارد و می بایست ذینفعان بانک و تمامی شرکت های گروه مالی دی با حمایت از این سامانه موجب رشد و تعالی آن شوند.

مدیرعامل بانک دی ضمن تقدیر از همکاران معاونت فناوری اطلاعات و بانکداری الکترونیک و شرکت تجارت الکترونیک دی با اشاره به اهمیت رقابت در نظام بانکی گفت: رقابت در نظام بانکی از زمان تاسیس بانک های خصوصی در حوزه های مشتری مداری و تکریم ارباب رجوع به اوج رسید اما امروز مهمترین عنصر و مزیت رقابتی یک بانک ، سرعت عمل در طراحی و ارائه خدمات در حوزه فناوری های نوین الکترونیک است.

وی با تاکید بر ضریب نفوذ تلفن همراه در کشور گفت: پیشرفت حوزه نرم افزاری در ایران و جهان به حدی شتابان است که امروز شاهد انقلاب موبایلی در جهان هستیم و هدفگذاری هوشمندانه در این عرصه درپجه ای است که سود و دستاوردهای آن برای هر کسب وکاری غیرقابل انکار است.

آگهی مناقصه عمومی خرید

شماره ۰۳۰۰۰۹۷۱۴۰۳ مورخ ۹۷/۱۱/۶ مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شماره ۱۰۷ سال ۹۷

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد اقلام به مقدار و مشخصات ذیل به روش مناقصه عمومی:

شماره فراخوان	ردیف	نام و مشخصات کالا	تعداد یا مقدار	واحد	تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	محل اعتبار
۰۳۰۰۰۹۷۱۴۰۳۰۰۰۱۱۷	۱	لوله آهنی ۷۰۰	۱۲۴۰	متر	۶۵۰۰۰۰۰	غیر صمرایی
	۲	لوله آهنی ۵۰۰	۱۲	متر		
	۳	لوله آهنی ۴۰۰	۱۲	متر		
	۴	لوله فولادی ۴۵۰	۱۲	متر		
	۵	لوله آهنی ۶۰۰	۱۲	متر		
	۶	لوله فولادی ۸۰۰	۱۲	متر		
	۷	لوله فولادی ۱۳۰۰	۱۲	متر		

و از طریق تدارکات الکترونیکی دولت خریداری نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد، بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات متناخ خواهد بود، هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد. با توجه به اینکه این شرکت در نظر دارد که فرآیند کلیه مناقصات آنی خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** برگزار نماید لذا از کلیه مناقصه گران اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی درخواست می شود که نسبت به ثبت نام و دریافت گراهی امضاء الکترونیکي بسته به ماهیت خود (حقیقی/حقوقی) به آدرس الکترونیکي فوق الذکر مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۸۵۱۳۲۳۶۱-۰۲۱ و یا مرکز تماس با شماره ۲۲۲۱۳۱۲۱-۰۲۱ تماس بگیرند.

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی